АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2022	№ 74-п

с. Ильинско-Подомское

Об утверждении проекта планировки застройки земельного участка по адресу: Архангельская область, Вилегодский район, д. Мухонская, ул. Тепличная

Рассмотрев представленный ООО «СтройТрансСервис» проект планировки застройки земельного участка по адресу: Архангельская область, Вилегодский район, д. Мухонская, ул. Тепличная, заключение о результатах общественных обсуждений от 29.04.2022, в соответствии с требованием Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 43 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Уставом Вилегодского муниципального округа Архангельской области, Администрация Вилегодского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект планировки застройки земельного участка по адресу: Архангельская область, Вилегодский район, д. Мухонская, ул. Тепличная.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Вестник Виледи» и разместить на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа в телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу виледь.рф.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Вилегодского муниципального округа	И.Н. Никишин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05

.202

2

№ 74

-

п

с. Ильинско

-

Подомское

Об утверждении проекта

планировки застройки земельного

участка по адресу: Архангельская область, Вилегодский район,

д.

Мухонская, ул.

Тепличная

Рассмотрев представленный

ООО «СтройТрансСервис»

проект

планировки застройки земельного участка по адресу: Архангельская область,

Вилегодский район, д.

Мухонская, ул.

Тепличная

,

заключение о результатах

общественных обсуждений

от 29.04.2022

, в

соответствии с требованием

Федерального закона от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Р

оссийской Федерации

»,

руководствуясь ст. 43 Градостроительно

го Кодекса

Российской Федерации

,

СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и

с

ельских поселений»,

Уставом Вилегодского муниципального округа

Архангельской области

, Администрация Вилегодского муниципального

округа

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т

:

1.

Утвердить

проект

планировки застройки земельного участка по

адресу: Архангельская область, Вилегодский район, д.

Мухонская,

ул.

Тепличная

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Вестник Виледи» и р

азместить

на официальном сайте Администрации

Вилегодского муниципального округа в телекоммуникационной сети

«И

нтернет

»

по адресу виледь.рф

.

3.

Настоящее

постановление

вступает в силу со дня

его

опубликования

.

Исполняющий обязанности

г

лав

ы

Вилегодского муниципального округа

И.Н. Никишин

  АДМИНИСТРАЦИЯ   ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     18.05 .202 2   № 74 - п     с. Ильинско - Подомское     Об утверждении проекта  планировки застройки земельного  участка по адресу: Архангельская область, Вилегодский район,  д.   Мухонская, ул.   Тепличная     Рассмотрев представленный  ООО «СтройТрансСервис»   проект   планировки застройки земельного участка по адресу: Архангельская область,  Вилегодский район, д.   Мухонская, ул.   Тепличная ,   заключение о результатах  общественных обсуждений  от 29.04.2022 , в   соответствии с требованием  Федерального закона от 06.10.2003 №   131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Р оссийской Федерации »,  руководствуясь ст. 43 Градостроительно го Кодекса  Российской Федерации ,  СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и  с ельских поселений»,   Уставом Вилегодского муниципального округа   Архангельской области , Администрация Вилегодского муниципального  округа  п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   е   т :   1.   Утвердить   проект  планировки застройки земельного участка по  адресу: Архангельская область, Вилегодский район, д.   Мухонская,  ул.   Тепличная .   2.   Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Вестник Виледи» и р азместить  на официальном сайте Администрации  Вилегодского муниципального округа в телекоммуникационной сети  «И нтернет »   по адресу виледь.рф .   3.   Настоящее  постановление   вступает в силу со дня  его  опубликования .       Исполняющий обязанности   г лав ы   Вилегодского муниципального округа   И.Н. Никишин